Viebant diuitiū hōies ante diluvium cōnīque propter sex cau  
ſas. iij. par. ti. v. c. iij. §. v. vtra mediū. ibi. Quinto et ultimo.  
fo. xij. co. ij.

Vita contemplatiua describitur per thema ex P̄. quod duplē ex est  
plūciter diuiditur. s. p. vita beata omnibus p̄ponitur: vi  
ta plurima p̄fens ostendit: & p. vita mixta vt p̄cipua  
eligitur. iij. par. ti. x. c. iij. ante. §. fo. lxxixij. co. ij.

De vita contemplatiua ponitur opinio aliquorū. s. p. tres  
 fuerint q̄o significant per Lyam & Rachelem: & p. due  
sufficiunt hoc ostendit. ibi. §. i. per totū. fo. lxxixij. co. ij.

Vita contemplatiua simpliciter loquendo est melior p̄ actua  
probatur & inducatur super hoc oīo rationes: que ad lo  
gum declarantur & q̄o quis in operibus actiūs aliquorū  
de plus possit mereri &c. ibi. §. i. per totū. fo. lxxixij. co. ij.

Vita contemplatiua iterū describitur per thema ex P̄. quod  
& de ipsa declaratur & diuiditur in membra. ibi. c. v. ante  
§. fo. xc. co. ij.

Vita contemplatiua quomodo debet impertrari a deo per ora  
tiones. ibi. §. i. fo. xc. co. ij.

Ad vitā contemplatiua q̄o requiriunt mortificatio passio  
nū & vitiorū. ibi. §. i. per totū. fo. xc. co. ij.

Ad vitā contemplatiua q̄o requiriunt consideratio eleua  
tionis: & q̄o anima tribus considerationib⁹ volat ver  
sus deum. ibi. §. i. per totū. fo. xc. co. ij.

Ad vitā contemplatiua q̄o requiriunt delectatio per specu  
lations q̄o requies sit ponenda in deo &c. ibi. §. iij. per  
totū. fo. eo. co. ij.

Vita actiua q̄o figurat per Marthā: q̄o beata vgo habuit  
istā vitam &c. iij. p. ti. xv. c. xlij. §. i. p. to. fo. cxxvij. co. ij.

Vita contemplatiua q̄o figuratur per Mariā Magdalēnam  
&c. & q̄o beata virgo habuit istam vitam &c. ibi. §. ij. per  
totū. fo. cxxvij. co. ij.

Vita fructuā quæ est siue in quo consistit & qui sunt ipsius  
gradus &c. ibi. §. ij. per to. fo. cxxvij. co. ij.

Viuētes de bonis v surariorū furū: raptoriū vel aliorū in  
iuste possi dentiū: q̄o tales possunt excusari per quinq; i.  
par. ti. c. xij. §. xix. per to. fo. xxxv. co. ij.

## VNCTIO EXTREMA SIVE SACRA

mētū deseribitur per thema ex P̄. quod & de ipsa declarat  
iij. par. ti. xij. c. viij. ante. §. fo. cxij. co. ij.

Vnctus sacro oleo q̄o Christi est: & q̄o hanc vntionē vni  
ueralem habent oīseri fideles. ibi. §. i. per to. fo. eo. co. ij.

Q̄o inunguntur cœcumini sacro oleo & sacerdotes: &  
in veteri testamēto reges: quomodo nunc reges inunguntur  
ab epis quid significant: q̄o altaria inunguntur &c. ibi. §.  
per to. fo. eo. co. ij. & iij.